
Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften Florett, Maintal
Herrenflorett B-Jugend Jg 2004 26. Februar 2017

Modus

Vorrunde mit 8 > 8er KO
Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit ver-
schoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

8
1 Runde à 8

8er KO ohne HL

8



Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften Florett, Maintal
Herrenflorett B-Jugend Jg 2004 26. Februar 2017

Ergebnisse Vorrunde

Runde 1, Bahn 6u7 Balzereit/Wagner Quot TD gT Pl
Haedenkamp, Paul TG Dörnigheim 1 4 V V V V V V 0,857 21 34 2
Emmerich, Jaron TG Dörnigheim V 2 V V V V V V 1,000 27 35 1
Krewinkel, Arthur SKG Oberhöchstadt 1 1 3 V 1 0 V 0 0,286 -18 13 6
Twardawa, Karl TV Langen 1 0 2 4 1 2 4 2 0,000 -23 12 8
Krebs, Tomas TG Dörnigheim 2 1 V V 5 0 V 1 0,429 -3 19 5
Weber, Bryan Darmstädter FC 0 0 V V V 6 V V 0,714 11 25 3
Kablitz, Anton TV Langen 1 1 4 V 0 0 7 3 0,143 -20 14 7
Struif, Silas Darmstädter FC 3 1 V V V 2 V 8 0,571 5 26 4

Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Emmerich, Jaron TG Dörnigheim HE GER 1,000 27 35
2. Haedenkamp, Paul TG Dörnigheim HE GER 0,857 21 34
3. Weber, Bryan Darmstädter FC HE GER 0,714 11 25
4. Struif, Silas Darmstädter FC HE GER 0,571 5 26
5. Krebs, Tomas TG Dörnigheim HE GER 0,429 -3 19
6. Krewinkel, Arthur SKG Oberhöchstadt HE GER 0,286 -18 13
7. Kablitz, Anton TV Langen HE GER 0,143 -20 14
8. Twardawa, Karl TV Langen HE GER 0,000 -23 12

Viertelfinale

1 EMMERICH, Jaron TG Dörnigheim 10
8 TWARDAWA, Karl TV Langen 0

5 KREBS, Tomas TG Dörnigheim 8
4 STRUIF, Silas Darmstädter FC 4

3 WEBER, Bryan Darmstädter FC 10
6 KREWINKEL, Arthur SKG Oberhöchstadt 8

7 KABLITZ, Anton TV Langen 1
2 HAEDENKAMP, Paul TG Dörnigheim 10

Halbfinale

1 EMMERICH, Jaron 10
4 KREBS, Tomas 5

3 WEBER, Bryan 0
2 HAEDENKAMP, Paul 10

Finale

1 EMMERICH, Jaron 5
2 HAEDENKAMP, Paul 10



Hessische Schüler- und Jugendmeisterschaften Florett, Maintal
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. HAEDENKAMP, Paul TG Dörnigheim HE GER 2004
2. EMMERICH, Jaron TG Dörnigheim HE GER 2004
3. KREBS, Tomas TG Dörnigheim HE GER 2004
3. WEBER, Bryan Darmstädter FC HE GER 2004
5. STRUIF, Silas Darmstädter FC HE GER 2004
6. KREWINKEL, Arthur SKG Oberhöchstadt HE GER 2004
7. KABLITZ, Anton TV Langen HE GER 2004
8. TWARDAWA, Karl TV Langen HE GER 2004

Kampfrichtereinsatz

Name Verein LFV Nation Runden KO Finale
Wagner, Reinhard TV NEU-Isenburg HE GER 1 2 1
Balzereit, David VFL Marburg HE GER 1 0 0
Buller, Bastian FC Rüsselsheim HE GER 0 2 0
Weimer, Cora MTV Gießen HE GER 0 0 1
Ohrem, Laurin MTV Gießen HE GER 0 0 1


